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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
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(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo: keni pérdorur nje gjenerahtet tjetér,

gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té: dhénat qé ]ane ndryshuar dhe
aq heré sa jané. ndryshuar Mosdeklarimi i ndonje gjenerahten sipas késaj pike, qé mund té pengo,'e venﬁk:mm sipas

: drspoz:tave té hgﬂf nr: 138/201 5, pérbén veper penale sipas nenit 190 té Kodit Pena!)
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Uné, ife nénshkruari fa ik I NYCE 22040 « r7ERHT -, kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: P

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé drgani’.: shtetéror dhe i
nénsht;ohe_tverifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i.té¢ dhénave té rreme né kété Formular pérb_ién vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. »

c) Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né p&lqimin pér verifikimin e gdo t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjukméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. :

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale. : : E

Duke gené i-vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavértét_a, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular..
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shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

) £1ER

. (emér, mbiemér, nén



NR UNIK: SHK-P.B,K-13298
DATA: 31/03/2023.

7@ ek iReHiEg6nEN o
www erlale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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6. A éshté"leshuar ndonjehere ndaj personit tuaj njé urdhér kerk:m.l nderkombetar lidhur

me krver,'en e veprave penale’? (Vendos X pérbri perqnq;_l

u masa e débimit nga. a.njé shtet i hua ? et
(Me penashnm té rastit-kur jehi débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequHaVe te em:qrac;omt qé
kané té béjiné me rrequllat e qendmm;t apo hvne daljes né njé term‘or té me shtet: te hua/) (Vendos
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8. A keni ;etuar ndonjéheré Jashte territorit té Republ.-kes sé Shqrpense per mé shumé se 1
muaj? ( Vendos X perbn pérgjigjes) .

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta ¥ paplota apo té

pasakta, konflrmOJ saktesme e té dhénave té pasqgyruara né kete Formular
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Shemm Ne rast refenmf te akteve vendrmeve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬂtmt njé
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